
Matematyka 2 rok

studia stacjonarne II-go stopnia

NM MF NM MF MF

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 18:00          

       - 19:30

 12:15           

       - 14:00

Matematyka w ekonomii i bilogii

CK

A329

A. Orpel

Metodyka naucz. 

matem. 2

Wykład

A426

A.Rychlewicz

Metodyka naucz. 

matem. 2

CK

A426

A.Rychlewicz

Wybrane rozdz. hist. 

matematyki

Wykład

A207

W.Wilczyński

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

Analiza matematyczna w 

nauczaniu szkolnym 2

CK

A427

A.Rychlewicz

Technical 

Writing

Lab. gr.2

C203

Z.Walczak

Poniedziałek Wtorek Środa

Matematyka w ekonomii i bilogii

Wykład (14h)

D201

A. Orpel

do 21.11.23

Praktyki śródroczne z 

matematyki w szkole 

ponadpodstawowej 2

A.Rychlewicz

Egzamin:

Metody optymalizacji

Ubezpieczenia na życie i plany emerytalne

Metodyka nauczania matematyki 2



 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 18:00          

       - 19:30

 12:15           

       - 14:00

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

NM MF NM MF

Algebra z teorią liczb w 

nauczaniu szkolnym 2

CK

A428

A.Rychlewicz

Metody optymalizacji

W + CK

A118

E.Motyl

Istota myślenia 

matematycznego

CK

D103

G.Horbaczewska

Piątek

Ubezp. na życie i plany 

emeryt.

W + CK

A429

A.Karasińska

Czwartek

Geometria różniczkowa

Wykład

A407

P.Walczak

Geometria różniczkowa

CK

A407

P.Walczak

Technical Writing

Lab. gr.2

C203

Z.Walczak

Seminarium 

magisterskie 1

A227

A.Pierzchalski

Seminarium magisterskie 

1

A307

S.Spodzieja

Egzamin:

Metody optymalizacji

Ubezpieczenia na życie i plany emerytalne

Metodyka nauczania matematyki 2


